Республика Алтай Муниципальное образование «Майминский район»

Майминский районный
Совет депутатов

[image: image1.png]

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Майма аймак»
Майма аймактынг
депутаттар Соведи
Тöргизи
Р Е Ш Е Н И Е

 42-й очередной сессии

 4-го созыва
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
от «28» декабря  2022 года № 42-6
с. Майма

О даче согласия на безвозмездную передачу имущества муниципального образования «Майминский район» в собственность муниципального образования «Кызыл-Озекское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4.4.2 Порядка управления и распоряжения имуществом казны муниципального образования «Майминский район», утвержденного решением Майминского районного Совета депутатов от 6 марта 2013 года № 36-06,
   Майминский районный Совет депутатов решил:
1. Дать согласие на безвозмездную передачу имущества муниципального образования «Майминский район» в собственность муниципального образования «Кызыл-Озекское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельчанка в Майминском районе» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель Майминского

районного Совета депутатов
И.В. Ударцев

                         И.В. Ударцев
	Глава муниципального образования «Майминский район»

                                     П.В. Громов

	Приложение

к решению сессии Майминского районного Совета депутатов

№ 42-6 от «28» декабря 2022 года.

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Характеристики движимого имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Специальный, мусоровоз КОММАШ КО-440-7
	идентификационный номер XVL483231N2000038, номер двигателя N3012770, номер шасси (рамы) ХТС43253RN1480126, номер кузова (кабины, прицепа) 431140N2638262, цвет кузова (кабины, прицепа) оранжевый, год изготовления 2022, ЭПТС 164301052513873 от 10.11.2022 г.
	5 721 875,00
	0,00
	5 721 875,00

	2.
	Специальный, мусоровоз КОММАШ КО-440-7

	идентификационный номер XVL483231N2000039, номер двигателя N3012762, номер шасси (рамы) ХТС43253RN1480127, номер кузова (кабины, прицепа) 431140N2638258, цвет кузова (кабины, прицепа) оранжевый, год изготовления 2022, ЭПТС 164301052514071 от 10.11.2022 г.
	5 721 875,00
	0,00
	5 721 875,00

	3.
	Специальный, мусоровоз с задней загрузкой КО-440В
	идентификационный номер XVL483206N0000748, номер двигателя 86109987, номер шасси (рамы) ХТС536055N1464776, номер кузова (кабины, прицепа) 532000N2612684, цвет кузова (кабины, прицепа) оранжевый, год изготовления 2022, ЭПТС 164301044463699 от 09.03.2022 г.
	7 358 950,00
	0,00
	7 358 950,00

	4.
	Специальный, мусоровоз с задней загрузкой КО-440В
	идентификационный номер XVL483206N0000759, номер двигателя 86112141, номер шасси (рамы) ХТС536055N1467600, номер кузова (кабины, прицепа) 532000N2617073, цвет кузова (кабины, прицепа) оранжевый, год изготовления 2022, ЭПТС 164301046485158 от 16.05.2022 г.
	7 598 650,00
	0,00
	7 598 650,00

	5.
	Специальный, мусоровоз с задней загрузкой КО-440В
	идентификационный номер XVL483206N0000755, номер двигателя 86112137, номер шасси (рамы) ХТС536055N1467414, номер кузова (кабины, прицепа) 532000N2616853, цвет кузова (кабины, прицепа) оранжевый, год изготовления 2022, ЭПТС 164301046406101 от 12.05.2022 г.
	7 598 650,00
	0,00
	7 598 650,00

	ИТОГО:

	34 000 000,00
	0,00
	34 000 000,00